academie P
Clermont-Ferrand C.D.E.N. du 4 juillet 2017

direction des services ORGANISATION DU TEMPS SCOLAIRE DES ECOLES
de I'éd u(izllji((’)'r: E%:Eg:.g (:U:E ANNEXE AU REGLEMENT DEPARTEMENTAL
caucarion DES ECOLES MATERNELLES ET ELEMENTAIRES PUBLIQUES
=  wm DE LA HAUTE-LOIRE
oo e SEPTEMBRE 2017 - AOUT 2020
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AIGUILHE 8:45 |12:00| 13:45 | 15:45( 8:45|12:00( 13:45| 15:45 | 9:00 |12:00| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00(13:45|15:45
ALLEGRE 9:00 |12:00] 13:30 | 16:00| 9:00|12:00| 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00| 9:00 | 12:00]13:30]15:00
ALLY 9:00 |12:00| 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00( 13:30 | 16:00 | 9:00 |11:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00| 9:00 | 12:00(13:30|16:00
ARAULES RECHARINGES 8:45 |12:00] 13:30 | 15:30 | 8:45|12:00| 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30| 8:45 [12:00]13:30]15:30
ARSAC 9:00 |12:00] 13:30 | 15:45| 9:00|12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 [ 12:00|13:30|15:45
AUREC/LOIRE (MATERNELLE) 8:45 |12:00| 13:45| 15:45| 8:45|12:00| 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:00| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 [12:00| 13:45]15:45
AUREC/LOIRE (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45] 13:45| 15:45| 8:30|11:45| 13:45 | 15:45 | 8:45 | 11:45| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 [ 11:45|13:45|15:45
AUZON 8:45 |12:00] 13:30 | 15:30 | 8:45|12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30| 8:45 [12:00(13:30]15:30
AZERAT 9:00 |12:00] 13:45| 16:15| 9:00|12:00| 13:45| 16:15 | 9:00 |11:30| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:15| 9:00 | 12:00|13:30]15:15
BAINS 8:30 |11:45] 13:30| 15:30| 8:30|11:45] 13:30 | 15:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30| 8:30 [ 11:45]13:30(15:30
BAS-EN-BASSET (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45] 13:45| 15:45| 8:30 | 11:45| 13:45| 15:45 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 [ 11:45|13:45|15:45
BAS-EN-BASSET (MATERNELLE) 8:30 |11:45] 14:30| 16:30| 8:30 | 11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30| 8:30 [ 11:45| 14:30|16:30
BEAULIEU 8:30 |12:00] 13:45| 16:00( 8:30|12:00] 13:45| 16:00 | 8:45 |12:00| 8:30 | 12:00 | 13:45 | 16:00| 8:30 | 12:00
BEAUX MALATAVERNE 8:30 |11:30| 13:30 | 16:30 8:30 | 11:30( 13:30 | 16:30 | 8:30 |11:30] 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30| 8:30 | 11:30
BEAUZAC (grande section et classes élémentaire| 8:30 |11:45| 13:45| 15:45| 8:30 | 11:45| 13:45| 15:45 | 8:30 | 11:30( 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45( 8:30 | 11:45]13:45|15:45
BEAUZAC (petite et moyenne section) 8:30 |11:45]| 14:30| 16:30| 8:30 | 11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30| 8:30 [ 11:45| 14:30|16:30
BELLEVUE LA MONTAGNE 9:00 |12:00] 13:30 | 15:45| 9:00|12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00|13:30]15:45
BLANZAC 8:30 | 11:45| 13:30 | 16:10 8:30 | 11:45( 13:30 | 16:10 | 8:45 |11:45] 8:30 | 11:45 | 13:30 | 16:10| 8:30 | 11:45
BLAVOZY 8:30 | 11:30| 13:30 | 16:30 8:30 | 11:30| 13:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30| 8:30 | 11:30 8:30 | 11:30(13:30|16:30
BLESLE 8:30 | 11:30| 13:15( 15:30 8:30 | 11:30( 13:15| 15:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30| 8:30 | 11:30(13:15]15:30
BOISSET 8:45 |12:00| 14:15| 16:15| 8:45|12:00| 14:15| 16:15 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 12:00 | 14:15 | 16:15| 8:45 [12:00| 14:15|16:15
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BORNE 9:00 (12:00] 13:30] 16:30] 9:00 | 12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00] 9:00 | 12:00 9:00 | 12:0013:30]16:30
BOUCHET ST-NICOLAS 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00( 13:30|15:45
BOURNONCLE ST-PIERRE 8:30 | 11:30| 13:15| 15:30 8:30 | 11:30( 13:15| 15:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30| 8:30 | 11:30(13:15]15:30
BRIGNON 8:45 |12:00| 13:45| 15:45| 8:45(12:00| 13:45 | 15:45 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00( 13:45|15:45
BRIOUDE J. PRADIER (MATERNELLE) 8:45 | 11:45| 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45( 13:45| 16:00 | 8:30 |11:30| 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00| 8:45 | 11:45]13:45|16:00
BRIOUDE J. PRADIER (ELEMENTAIRE) 8:45 |11:45| 13:45| 16:00 | 8:45 [11:45| 13:45| 16:00 | 8:30 [11:30| 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45| 13:45|16:00
BRIOUDE LA BORIE D'ARLES (MATERNELLE) 8:45 |11:45] 13:45| 16:00 | 8:45|11:45| 13:45| 16:00 | 8:30 |11:30| 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00| 8:45 [ 11:45]|13:45]|16:00
BRIOUDE LA BORIE D'ARLES (ELEMENTAIRE) 8:45 |11:45| 13:45| 16:00 | 8:45 [11:45| 13:45| 16:00 | 8:30 [11:30| 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45| 13:45|16:00
BRIOUDE V.HUGO (MATERNELLE) 8:45 |11:45] 13:45| 16:00 | 8:45|11:45| 13:45| 16:00 | 8:30 |11:30| 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00| 8:45 [ 11:45]|13:45]|16:00
BRIOUDE J. FERRY (ELEMENTAIRE) 8:45 |11:45| 13:45| 16:00 | 8:45 [11:45| 13:45| 16:00 | 8:30 [11:30| 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45| 13:45|16:00
BRIVES-CHARENSAC CORSAC 8:30 |11:45| 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:45| 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 [ 8:30 | 11:45| 14:00|16:00
BRIVES-CHARENSAC LA MOUTEYRE (MATERN]| 8:30 [11:45] 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:45| 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:45( 14:00|16:00
BRIVES-CHARENSAC LA REPUBLIQUE 8:30 |11:45| 14:00| 16:00 | 8:30 [11:45| 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 [ 8:30 | 11:45| 14:00|16:00
CAYRES 8:30 |11:45| 13:30| 15:30( 8:30 [11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45| 13:30|15:30
CEAUX D ALLEGRE 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 13:30|15:45
CERZAT 9:00 |12:00| 14:00| 16:30( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:30 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:30 [ 9:00 | 12:00 13:30|15:30
CHADRAC H. GALLIEN (ELEMENTAIRE) 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00(13:30|15:30
CHADRAC H. GALLIEN (MATERNELLE) 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30|15:30
CHAISE-DIEU (ELEMENTAIRE) 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00|13:30|15:30
CHAISE-DIEU (MATERNELLE) 8:45 |12:00| 13:45| 15:45| 8:45|12:00| 13:45 | 15:45 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 [12:00| 13:45]15:45
CHAMALIERES/LOIRE 8:30 |11:30| 13:30| 16:30 | 8:30 [{11:30| 13:30 | 16:30 | 8:30 [11:30( 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30
CHAMBON/LIGNON (ELEMENTAIRE) 8:30 [11:30] 13:30] 16:30| 8:30 | 11:30| 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00| 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30| 8:30 [ 11:30
CHAMBON/LIGNON (MATERNELLE) 8:30 |11:30| 13:30| 16:30( 8:30 [{11:30| 13:30 | 16:30 | 9:00 [12:00( 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30
CHAMPAGNAC-LE-VIEUX 9:00 |12:00| 14:15| 16:30 9:00 | 12:00( 14:15| 16:30 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30| 9:00 | 12:00( 14:15|16:30
CHAPELLE D'AUREC 8:30 |11:45| 14:30| 16:30 | 8:30 [11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [11:30( 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45| 14:30|16:30
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CHASPINHAC 8:30 [11:30] 13:30] 16:30| 8:30 | 11:30| 13:30 | 16:30 | 8:30 (11:30| 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30| 8:30 [ 11:30

CHASPUZAC 8:45 |12:15| 13:45| 15:30 | 8:45(12:15| 13:45| 15:30 | 9:00 [12:00( 8:45 | 12:15 | 13:45 | 15:30 | 8:45 | 12:15|13:45|15:30
CHASSAGNES 9:00 |12:00| 13:30 | 16:15( 9:00 | 12:00( 13:30 | 15:15 | 9:00 |12:00] 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:15| 9:00 | 12:00(13:30|15:15
CHAVANIAC LAFAYETTE 9:00 |12:00| 13:30| 16:15( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:15 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:15| 9:00 | 12:00 13:30|15:15
CHOMELIX 9:00 (12:00] 13:30] 16:00] 9:00 | 12:00| 13:30 | 16:00 | 9:00 [11:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00| 9:00 [12:00{13:30|16:00
COHADE 9:00 |12:00| 13:30| 16:30( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:00 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:30 [ 9:00 | 12:00( 13:30|15:00
COSTAROS 9:00 |12:00| 13:30 | 15:00 | 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 [12:00 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:00 [ 9:00 | 12:0013:30|16:30
COUBON BORDS DE LOIRE (MATERNELLE) 8:30 |11:45| 13:30| 15:30( 8:30 [11:45| 13:30 | 15:30 | 9:00 [12:00( 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45|13:30|15:30
COUBON BORDS DE LOIRE (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45| 13:30| 15:30 8:30 [11:45| 13:30 | 15:30 | 9:00 [12:00( 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30  8:30 | 11:45|13:30|15:30
COUBON ORZILHAC (du Mont st Maurice) 8:30 |11:45| 13:30| 15:30( 8:30 [11:45| 13:30 | 15:30 | 9:00 [12:00( 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45|13:30|15:30
COUTEUGES 9:15 |12:00| 13:30 | 15:15( 9:15(12:00| 13:30 | 16:15 | 9:15 [12:15| 9:15 | 12:00 | 13:30 | 16:15| 9:15 | 12:00| 13:30|16:15
CRAPONNE/ARZON (ELEMENTAIRE) 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00( 13:30|15:30
CRAPONNE/ARZON (MATERNELLE) 8:45 |12:00| 14:15| 16:15| 8:45|12:00| 14:15| 16:15 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 12:00 | 14:15 | 16:15| 8:45 [ 12:00| 14:15|16:15
CUSSAC/LOIRE (ELEMENTAIRE) 9:00 |12:15] 14:15| 16:15| 9:00 | 12:15] 14:15| 16:15 | 9:00 | 12:00| 9:00 | 12:15 | 14:15 | 16:15| 9:00 | 12:15| 14:15|16:15
CUSSAC/LOIRE (MATERNELLE) 9:00 |[12:15] 14:15| 16:15| 9:00 |12:15| 14:15| 16:15 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:15| 14:15 | 16:15| 9:00 [ 12:15|14:15|16:15
DUNIERES 8:30 |11:45| 13:30| 15:30( 8:30 [ 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45| 13:30|15:30
ESPALEM 8:45 |12:00| 13:30 | 16:15 | 8:45[12:00| 13:30 | 16:15 | 8:45 |11:45| 8:45 | 11:45 8:45 | 12:00(13:30|16:15
ESPALY ST-MARCEL (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [ 11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [11:30( 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45| 14:30|16:30
ESPALY ST-MARCEL (MATERNELLE) 8:30 |11:45]| 14:30| 16:30| 8:30|11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30| 8:30 | 11:45|14:30]16:30
ESTABLES 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 9:00 |[12:00( 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30|15:30
FAY/LIGNON 9:00 |12:00| 13:30| 16:30( 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 |12:00( 9:00 | 12:00 9:00 |12:00(13:30|16:30
FELINES 8:45 |12:00| 13:30 | 16:00 | 8:45 |12:00| 13:45 | 16:30 | 8:45 |12:00| 8:45 | 12:00 8:45 | 12:00(13:30|16:00
FONTANNES 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:0013:30|15:30
FRUGERES LES MINES 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 8:45|12:00( 13:30 | 15:30 | 8:45 |11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30| 8:45 |12:00(13:30|15:30
JAVAUGUES 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 13:30|15:45
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JULLIANGES 9:00 |12:15| 13:45 | 15:45( 9:00 | 12:15( 13:45| 15:45 | 9:00 |12:15] 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:15]13:45]15:30
LAMOTHE 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00( 13:30|15:45
LANDOS 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30| 8:45|12:00( 13:30 | 15:30 | 8:45 |11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30| 8:45 |12:00(13:30|15:30
LANGEAC]. FERRY (MATERNELLE) 9:00 |12:00| 13:45| 15:15( 9:00 [12:00| 13:45| 16:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:45| 9:00 | 12:00| 13:45|15:15
LANGEAC ]. FERRY (ELEMENTAIRE) 9:00 |12:00| 13:45 | 15:15( 9:00 | 12:00( 13:45 | 16:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:45| 9:00 | 12:00(13:45|15:15
LANTRIAC 9:00 |12:00| 13:30| 16:30( 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 |12:00( 9:00 | 12:00 9:00 |12:00(13:30|16:30
LAPTE VERNE 8:45 |11:45]|13h45|15h45| 8:45|11:45|13h45| 15h45| 8:45 | 11:45| 8:45 | 11:45 | 13h45|15h45| 8:45 | 11:45|13h45|15h45
LAUSSONNE 8:45 |12:00| 13:30 | 15:00 | 8:45 [ 12:00( 13:30 | 16:00 | 9:00 [12:00( 8:45 | 12:00 | 13:30 | 16:00 [ 8:45 | 12:00( 13:30|15:00
LAVOUTE CHILHAC 9:00 |12:00| 13:30| 15:00( 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 [12:00{ 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:00 [ 9:00 | 12:0013:30|16:30
LAVOUTE/LOIRE 8:30 |12:00| 13:50 | 16:00 | 8:30 [12:00| 13:50 | 16:00 | 8:30 [12:00( 8:30 | 12:00 | 13:50 | 16:00 [ 8:30 | 12:00
LEMPDES 8:45 |11:45| 13:15| 15:30 | 8:45 [ 11:45| 13:15| 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 11:45 | 13:15 | 15:30 | 8:45 | 11:45|13:15|15:30
LORLANGES 8:30 |12:00| 13:45| 16:15( 8:30 [ 12:00 8:30 [11:00( 8:30 | 12:00 | 13:45 | 16:15| 8:30 | 12:00| 13:45|16:15
LOUDES 9:00 |12:00| 13:30| 16:30 | 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 [12:00{ 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00
MALREVERS 8:45 [12:00( 13:45] 16:20 | 8:45|12:00( 13:45| 16:20 | 8:45 |12:00( 8:45 | 12:00 | 13:45 | 16:20| 8:45 | 12:00
MAZERAT-AUROUZE 9:00 |12:00| 13:30| 16:15( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:15 | 9:00 [12:00{ 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:15| 9:00 | 12:00| 13:30|15:15
MAZET ST-VOY LE MAZET 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00( 13:30 | 15:30 | 9:00 [ 12:00( 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00( 13:30|15:30
MAZEYRAT D ALLIER 9:00 |12:15]| 14:45| 16:45| 9:00 | 12:15] 13:45 | 15:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:15| 13:45 | 15:45| 9:00 [ 12:15]|13:45|15:45
MONASTIER/GAZEILLE (ELEMENTAIRE) 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 9:00 |[12:00( 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00( 13:30|15:30
MONASTIER/GAZEILLE (MATERNELLE) 9:00 |12:00| 13:30| 16:30 | 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 [12:00{ 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00
MONISTROL LUCIE AUBRAC EN ELEM 8:30 |[11:45( 13:45] 15:45| 8:30 | 11:45( 13:45| 15:45 | 8:30 |11:30( 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:45]|13:45|15:45
MONISTROL LUCIE AUBRAC EN MAT 8:30 |11:45| 14:30 | 16:30( 8:30 [11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [11:30( 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45| 14:30|16:30
MONISTROL/LOIRE A.JACQUARD EN ELEM 8:30 | 11:45| 13:45 | 15:45( 8:30 | 11:45( 13:45| 15:45 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:45]13:45|15:45
MONISTROL/LOIRE A.JACQUARD EN MAT 8:30 |11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45| 14:30|16:30
MONLET 9:00 |12:00| 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00( 13:30 | 16:00 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00| 9:00 | 12:00(13:30|15:00
MONTEIL 8:45 |12:00| 13:45| 15:45| 8:45(12:00| 13:45 | 15:45 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00( 13:45|15:45
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MONTFAUCON 8:30 | 11:45| 13:45 | 15:45( 8:30 | 11:45( 13:45| 15:45 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45( 8:30 | 11:45]13:45|15:45
MONTUSCLAT 8:30 |11:30| 13:30| 16:30 8:30 [ 11:30 8:30 [11:30( 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30| 13:30|16:30
PAULHAC 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 | 12:00( 13:30 | 15:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00(13:30|15:45
PAULHAGUET (MATERNELLE) 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00| 13:30|15:45
PAULHAGUET (ELEMENTAIRE) 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 | 12:00( 13:30 | 15:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00(13:30|15:45
PERTUIS 8:50 |12:00| 13:30| 16:00 | 8:40 [12:00| 13:30 | 16:00 | 8:40 [12:00( 8:40 | 12:00 | 13:30 | 16:00 | 8:40 | 12:00
PINOLS 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30 | 8:45 | 12:00(13:30|15:30
POLIGNAC 9:00 |12:00| 13:30| 16:30 | 9:00 [12:00| 13:30 | 16:30 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00
PONT SALOMON (ELEMENTAIRE) 8:45 |11:45| 14:15| 16:30 | 8:45 [11:45| 14:15| 16:30 | 8:30 [11:30| 8:45 | 11:45 | 14:15 | 16:30 | 8:45 | 11:45| 14:15|16:30
PONT SALOMON (MATERNELLE) 8:40 |11:55| 13:30| 15:30( 8:40 [11:55| 13:30 | 15:30 | 8:30 [11:30| 8:40 | 11:55 | 13:30 | 15:30 | 8:40 | 11:55|13:30|15:30
PRADELLES 8:45 |11:45]| 14:15| 16:30 | 8:45|11:45| 14:15| 16:30 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 11:45 | 14:15 | 16:30| 8:45 [ 11:45|14:15]|16:30
PUY GUITARD 8:45 |12:00| 13:45| 15:45| 8:45(12:00| 13:45| 15:45 | 9:00 [12:00( 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00( 13:45|15:45
PUY VAL VERT 8:45 |12:00| 13:45| 15:45 | 8:45(12:00| 13:45 | 15:45 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00( 13:45|15:45
PUY J. D'ARC 8:45 |12:00| 13:45 | 15:45| 8:45|12:00( 13:45 | 15:45 | 9:00 |12:00| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00( 13:45|15:45
PUY LES FRAISSES 8:45 |12:00| 13:45| 15:45 | 8:45(12:00| 13:45| 15:45 | 9:00 [12:00( 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00( 13:45|15:45
PUY M. PAGNOL (MATERNELLE) 8:45 |12:00| 14:00 | 16:00 | 8:45 [12:00| 14:00 | 16:00 | 9:00 [12:00( 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 [ 8:45 | 12:00| 14:00|16:00
PUY M. PAGNOL (ELEMENTAIRE) 8:45 |12:00| 14:00 | 16:00 | 8:45 [12:00| 14:00 | 16:00 | 9:00 [12:00( 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 [ 8:45 | 12:00 14:00|16:00
PUY MICHELET (MATERNELLE) 8:30 |11:45] 13:45| 16:00| 8:30 | 11:45] 13:45| 16:00 | 9:00 | 11:00| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 16:00| 8:30 | 11:45]13:45]16:00
PUY MICHELET (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45] 13:45| 16:00| 8:30 |11:45| 13:45| 16:00 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 16:00| 8:30 | 11:45]|13:45]15:00
PUY TAULHAC (MATERNELLE) 8:30 |11:45] 13:30 | 15:45| 8:30 | 11:45] 13:30 | 15:45 | 9:00 |11:00| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:45| 8:30 [ 11:45]13:30|15:45
PUY TAULHAC (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45| 13:30| 15:45( 8:30 [11:45| 13:30 | 15:45 | 9:00 [11:00( 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:45| 8:30 | 11:45|13:30|15:45
QUEYRIERES 9:00 |12:00] 13:30] 16:30] 9:00 | 12:00 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:30| 9:00 [ 12:00
RETOURNAC CHARREE 8:45 |11:45| 13:30 | 16:30 | 8:45 [11:45| 13:30 | 16:30 | 8:45 |11:45| 8:45 | 11:45 8:45 | 11:45(13:30|16:30
RETOURNAC JUSSAC 8:45 | 11:45| 13:30 | 16:30 | 8:45 | 11:45| 13:30 | 16:30 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 11:45 8:45 | 11:45(13:30|16:30
RETOURNAC MONNOT 8:30 |11:30| 13:30| 16:30 | 8:30 [{11:30| 13:30 | 16:30 | 8:30 [11:30( 8:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30
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RIOTORD 8:45 |12:00| 13:45 | 15:45( 8:45|12:00( 13:45| 15:45 | 8:45 |11:45| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 12:00(13:45|15:45
ROCHE-EN-REGNIER 8:45 |12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00( 13:30|15:30
ROSIERES 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 8:30 | 11:45( 13:30 | 15:30 | 8:30 |11:30| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30| 8:30 | 11:45[13:30|15:30
SALZUIT 8:45 |11:45| 14:15| 16:30 | 8:45(12:00| 13:30 | 15:30 | 8:45 [11:45| 8:45 | 11:45 | 14:15 | 16:30 | 8:45 | 12:00( 13:30|15:30
SANSSAC L'EGLISE BOURG 9:00 |12:15| 13:45 | 15:45( 9:00 | 12:15( 13:45 | 15:45 | 9:00 |12:00| 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:15]13:45|15:45
SAUGUES 8:30 |11:30| 13:30| 16:30 8:30 [11:30| 13:15| 15:00 | 8:30 [12:00( 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:15 8:30 | 11:30| 13:15|15:00
SEAUVE/SEMENE 8:30 |11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 [11:45| 14:30 | 16:30 | 9:00 [12:00( 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45| 14:30|16:30

SEMBADEL 8:45 |12:00| 13:30 | 16:00 | 8:45 [ 12:00| 13:45| 16:30 | 8:45 [12:00( 8:45 | 12:00 | 13:30 | 16:00 [ 8:45 | 12:00

SENEUJOLS 9:00 |12:00| 13:30| 16:30( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:00 | 9:00 [12:00{ 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00 13:30|15:00
SIAUGUES-STE-MARIE 9:00 |12:15| 13:45| 15:45( 9:00 [12:15| 13:45| 15:45 | 9:00 [12:00( 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:15| 14:45|16:45
SOLIGNAC/LOIRE 8:30 |11:45| 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:45| 14:00 | 16:00 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 [ 8:30 | 11:45| 14:00|16:00
ST-ANDRE-DE-CHALENCON 8:45 |12:00| 13:30 | 16:10 | 8:45|12:00( 13:30 | 16:10 | 8:45 | 11:45( 8:45 | 12:00 8:45 | 12:00(13:30|16:10
ST-BEAUZIRE 9:00 |12:00| 13:30 | 15:45( 9:00 [12:00| 13:30 | 15:45 | 8:30 [11:30{ 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 13:30|15:45
ST-CHRISTOPHE/DOLAIZON 8:45 |12:00| 13:45| 15:45| 8:45|12:00| 13:45 | 15:45 | 8:45 | 11:45| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 [12:00| 13:45]15:45
ST-DIDIER-EN-VELAY (MATERNELLE) 8:30 |11:45| 13:30| 15:30 8:30 [11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45|13:30|15:30
ST-DIDIER-EN-VELAY (ELEMENTAIRE) 8:30 |11:45| 13:30| 15:30( 8:30 [ 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 [11:30| 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45| 13:30|15:30
